20/12/2023, 06:55 SEI/TRE-MT - 0576201 - Despacho

https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=586574&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo - CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

DESPACHO Nº 0576201

À

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

Senhora Secretária,

1- Trata-se de nova contratação que visa suprir o Contrato nº 32/2018, intitulado
pela empresa Security Segurança Ltda., cujo prazo improrrogável termina em 21/08/2023.

2- O Estudo Técnico Preliminar - ETP, elaborado pela Seção de Administração de
Edifícios, encontra-se colacionado ao e-doc. 0576041.

3- Desta feita, submeto os autos à apreciação de Vossa Senhoria ponderando
pela avaliação e aprovação do ETP, bem como pela autorização para continuidade da
instrução do processo com vistas a abertura do certame licitatório nos termos da Lei nº
14.133/2021.

Cuiabá-MT, 08 de maio de 2023.

RICHARDSON DE JESUS AMARAL MELLO
Coordenador de Serviços Gerais

Documento assinado eletronicamente por RICHARDSON DE JESUS AMARAL MELLO,
COORDENADOR, em 08/05/2023, às 14:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código
verificador 0576201 e o código CRC FCBB36E1.

02299.2023-3 0576201v3

http://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0